

Comune di Avegno Gordevio

10 maggio 2012 - rm 171-224/12

Il Municipio di Avegno Gordevio ha stabilito la propria organizzazione interna e l'assegnazione dei vari compiti al suo interno nel sequente modo:

0.	Amministrazione	Matteo Zanoli

- 1. Sicurezza pubblica Tomaso Bernasconi
- 2. Educazione Jonathan Pozzoni
- 3. Cultura e tempo libero Roberta Iuva
- 4. Salute pubblica Mario Laloli
- 5. Previdenza sociale Roberta Iuva
- 6. Traffico Matteo Zanoli
- 7. Protezione ambiente e sistemazione territorio

Mario Laloli

- 8. <u>Economia pubblica</u> <u>Tomaso Bernasconi</u>
- 9. <u>Finanze e imposte</u> <u>Jonathan Pozzoni</u>
- **10.** vice Sindaco **Jonathan Pozzoni**
- **11.** supplenti Municipali
 - a. Patrizio Bondietti, Insieme
 - b. Giuliano Salmina, La nuova Avegno Gordevio
- **12.** Commissioni e delegazioni
 - a. Commissione Scolastica della scuola media di Cevio
 - a. Jonathan Pozzoni delegato
 - b. Roberta Iuva delegata
 - c. Alessandro Beretta delegato
 - b. Commissione scolastica delle scuole elementari dei Ronchini Delegati comunali
 - 1. Luigi Stoira
 - 2. Serena Pittaluga



Casella Postale 56 CH - 6672 Gordevio Tel. 091 760 91 25 Fax 091 760 91 26 www.avegnogordevio.ch gordevio@avegno.ch

Sportello

Da lunedì a venerdì dalle ore 10.00 alle ore 12.00 Lunedì e martedì dalle ore 16.00 alle ore 18.00 Oppure su appuntamento







Comune di Avegno Gordevio

c. Commissioni municipali

Delegazione tributaria comunale

- 1. Jonathan Pozzoni presidente
- 2. Matteo Zanoli
- 3. Tomaso Bernasconi

Edilizia

- 1. Matteo Zanoli presidente
- 2. Roberta Iuva
- 3. Mario Laloli

Volontariato anziani

- 1. Roberta Iuva presidente
- 2. Cesare Cattori
- 3. Bruna Lanzi
- 4. Gabriella Malinverno
- 5. Serena Pittaluga
- 6. Manila Bogo
- 7. Elisabeth Mösch
- 8. Berta Bizzini anche persona di riferimento per Avegno
- 9. Beatrice Quanchi anche persona di riferimento per Avegno
- 10. Camilla Strebel anche persona di riferimento per Avegno
- 11. Antonella Trapletti anche persona di riferimento per Gordevio
- 12. Gianni Maddalena in rappresentanza della Sezione Samaritani Concordia

Scolastica per la Scuola dell'infanzia

- 1. Jonathan Pozzoni presidente
- 2. Roberta Iuva
- 3. Serena Pittaluga

Assistenza sociale

- 1. Roberta Iuva presidente
- 2. Marcel Candolfi
- 3. Enrico Matasci
- 4. Alessandro Beretta
- 5. Graziella Ramelli

Sanitaria

- 1. Mario Laloli presidente
- 2. Matteo Zanoli
- 3. Roberta Iuva







Comune di Avegno Gordevio

d. Consorzio PCi Locarno e Vallemaggia – quartiere a statuto speciale

Tomaso Bernasconi, capodicastero

- e. Ufficio comunale di approvvigionamento economico del paese Waldo Patocchi, segretario comunale
- f. Commissione tutoria regionale Roberta Iuva
- g. Consorzio piazza di tiro della Vallemaggia Tomaso Bernasconi, capodicastero
- h. Inventario obbligatorio per decesso Waldo Patocchi, segretario comunale
- i. Supplente Ufficiale di stato civile (per celebrazione matrimoni)

Matteo Zanoli, sindaco Jonathan Pozzoni, vice sindaco

- j. Perito degli immobili Andrea Dalessi, Cavergno, perito
- k. Consiglio parrocchiale di Avegno
 Paolo Stoira, delegato per Regolamento
- I. Consiglio parrocchiale di Gordevio Alessandro Beretta, referente per il Municipio

Contro le presenti decisioni è stata facoltà di ricorso entro 15 giorni dalla pubblicazione al Consiglio di stato, Bellinzona.

In fede.

Per il Municipio di Avegno Gordevio
Il Sindaco Il Segretario
Matteo Zanoli Waldo Patocchi

